

SECURITIES & EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN

Press Release

For immediate Release
June 3, 2016

SECP sanctioned amalgamation of Standard Chartered Leasing Limited (SCLL) with and Into ORIX Leasing Pakistan Limited (OLP)

ISLAMABAD, June 3: The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has sanctioned the scheme of amalgamation of Standard Chartered Leasing Limited (SCLL) with and into ORIX Leasing Pakistan Limited (OPL). The sanction was granted under section 282L of the Companies Ordinance, 1984.

Pursuant to the Commission's order, the entire undertaking of SCLL shall be amalgamated with, transferred to, vested in and belong to OPL. SCLL shall be dissolved on the date on which all the shareholders of SCLL are paid the price consideration in full. The sanction order has been issued on May 27, 2016.

ایس ای سی پی نے سٹینڈر ڈ چارٹر ڈ لیزنگ کی اوریکس لیزنگ میں انضمام کی منظوری دے دی

اسلام آباد (π جون) سیکورٹیز اینڈ ایکس چینج کمیشن آف پاکستان نے سٹینڈرڈ چارٹرڈ لیزنگ لمیٹڈ کی اوریکس لیزنگ پاکستان لمیٹڈ میں اور اس کے ساتھ انضمام کی منظوری دے دی ہے۔ انضمام کی منطوریکمپنیز آرڈیننس 1984کی شق 282کے تحت دی گئی۔

کمیشن کی جانب سے انضمام کے حکم نامے کے بعد سٹینڈرڈ چارٹرڈ لیزنگ لمیٹڈ کا مکمل طور پر اوریکس ایزنگ پاکستان لمیٹڈ میں اور اس کے ساتھ ضم ہو گئی ہے اور اس کے تمام اثاثہ جات اوریکس لیزنگ کو منتقل ہو گئے ہیں۔ اوریکس لیزنگ کی جانب سے سٹینڈرڈ چارٹرڈ لیزنگ لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو مکمل قیمت کی ادائیگی کئے جانے کی تاریخ سے سٹینڈرڈ چارٹرڈ لیزنگ لمیٹڈ کی تحلیل ہو جائے گی۔ کمیشن کی جانب سے اس انضمام کی منظوری مئی 27کو دی گئی۔